

# Generalforsamling



*Norsk Schæferhund Klub avd. Hedmark*

**Årsmøte 2023**

**Tirsdag 13. februar 2024**

**Kl. 17.00**

**Samfunnshuset Skjolds venner, Løten**

# Norsk Schäferhund Klub avd. Hedmark

## Dagsorden:

### Åpning av møtet

- 1) Avklare og godkjenne antall stemmeberettigede og velge stemmekorps og to medlemmer til å skrive under protokollen
- 2) Godkjenne innkallingen
- 3) Godkjenne saksliste
- 4) Valg av møteleder
- 5) Sekretær fører protokoll
- 6) Behandle årsberetninger
- 7) Godkjenne regnskap med revisors beretning
- 8) Budsjett for neste år tas til etterretning
- 9) Behandle innkomne forslag i hht §3-1-1
- 10) Valg
  - a. Leder, *ikke på valg*
  - b. Nestleder, 2 år
  - c. Kasserer, 2 år
  - d. Sekretær, *ikke på valg*
  - e. Styremedlem, *ikke på valg*
  - f. To varamedlemmer, 1 år
  - g. Representanter og vararepresentanter til Representantskapet
  - h. Delegater til NKK's regions årsmøte
  - i. Revisor, *ikke på valg* og vararevisor, 1 år
  - j. Valgkomité, leder, *ikke på valg* og 2 medlemmer, herav ett medlem på valg for 2 år, samt varamedlem for 1 år
  - k. Andre utvalg som måtte være ønskelig
  - l. Styret velger ved konstituering en brukshundsansvarlig blant styrets medlemmer

29. januar 2024

For Norsk Schäferhund Klub avd. Hedmark

*Britt Haugen sekretær(sign)*

## 6. Styrets årsberetning

Styret har i perioden 13.02.2023-13.02.2024 bestått av:

Leder:	Frode Thane Larsen
Nestleder:	Bjørn Lie
Sekretær:	Britt Haugen
Kasserer:	Trine Uthus
Styremedlem:	Kai Tofthagen
Varamedlem:	Lisbeth V. Hyllvang
Varamedlem:	Roar Bærø

2023 var et svært aktivt år med mye god hundeaktivitet og med et meget godt økonomisk resultat. Styret har jobbet ut fra en langsiktig plan etter kjøpet av Brandsrud med å bringe økonomien i balanse og deretter gradvis øke aktiviteten uten økonomisk risiko.

Klubbens overordnede formål er å arbeide for rasens beste innenfor avl og å fremme schæferhundens bruksegenskaper. Styret har samarbeidet godt og oppsatte mål er nådd. 2023 har vært et år der styret har opplevd at det har vært god stemning og at Brandsrud også fungerer som sosial møteplass.

Styret har i perioden hatt åtte styremøter samt en rekke arbeidsmøter i forbindelse med forberedelser til arrangementer. I tillegg til møter, har det vært dialog både på epost og telefon. Styret iverksatte restaurering av kjøkken og sekretariat våren 2023. Nytt kjøkken og møterom sto klart til sesongstart. Kostnadene ble noe høyere enn planlagt da det ble oppdaget råte i gulvet i møterommet.

Det har vært to medlemsmøter, 6. mars og 8. november i forbindelse med gjennomgang av aktiviteter og status for klubben og ett temamøte med Terje Hammerseng i forbindelse med figurantutvikling og fokus på RIK gruppe c-trening.

Klubbens delegater på NSchK Representantskapsmøte i april var leder Frode Thane Larsen og nestleder Bjørn Lie. Sekretær Britt Haugen og varamedlem Lisbeth V. Hyllvang møtte som observatører. Delegat til NKK Regionmøte var Britt Haugen.

Årets terminfestede arrangementer og øvrige aktiviteter ble avviklet i henhold til den vedtatte aktivitetskalenderen. Klubben har hatt bra med deltakere både på lydighetsprøver, tester og på utstillinger. Styret gratulerer alle medlemmer som har startet i ulike konkurranser og oppnådd resultater.

Etter initiativ fra medlemmer i klubben, ga styret sin tilslutning til å opprette tilbud innen rally-lydighet. Interessen viste seg å være stor og det har blitt avholdt både kurs og prøve. Styret har støttet aktiviteten og viser til egen sak på GF med forslag om å etablere rally-komiteen permanent.

I løpet av høsten har det blitt holdt instruktørutdanning NKK trinn 1. Fem medlemmer besto eksamen i desember 2023. Det er NKK som gir offisiell autorisasjon. Styret gratulerer.

Klubben har tilrettelagt for organisert trening med ulike aktiviteter på mandager, tirsdager, onsdager og torsdager. Miljøtreningene på onsdager har hatt meget god oppslutning. I forbindelse med høstens instruktørutdanning har flere bidratt som hjelpeinstruktører på disse treningene.

Flere har henvendt seg til avdelingen for å leie Brandsrudsetta. Sommeren 2023 var det campus med agility en uke i juli, Norsk Newfoundlandshundklubb hadde utstilling og rally-lydighetsstevne i august og Rottweilerklubben hadde utstilling i oktober.

Medlemstallet ved utgangen av året var 174 (i 2022 166 og i 2021 var det 138).

Hovedstyrets ærespremie utstilling tildeles Tatiana Elin Amigo med Komsa's Iben i klasse langhår og NSV AD BH IGP1 Kkl Zaron dei Murolo og eier Torbjørn Kvam.

Pris for beste valper i NSchK avd Hedmark går til Komsa's Wilma og eier Tatiana Elin Amigo, Komsa's Whisky og eier Stine Aasgård Pedersen i langhår. I normalhår Finika's Ulla og eier Therese Haugen og Finika's Urban og eier Frode Thane Larsen.

Året ble avsluttet med julebord med god oppslutning og god stemning. Kai Tofthagen ble tildelt pris for årets ildsjel. Jannicken Larsen og Britt Haugen ble tildelt Fårehunden i bronse for sin innsats for klubben gjennom mange år.

Styret takker de mange som har stilt opp og bidratt slik at vi i 2023 har kunnet avvikle våre arrangementer med ros fra dommere, deltagere og publikum. En spesiell takk til Dr. Clauders, som har stilt opp med premier til alle våre arrangementer. Komiteene har jobbet godt opp mot styret og har tatt mye ansvar for egen aktivitet. 2024 er planlagt i samarbeid med komiteene. Det blir et aktivt år der det blir behov for å dra lasset i fellesskap.

Løten, 29. januar 2024

Frode Th. Larsen (leder)

Trine Uthus (kasserer)

Bjørn Lie (nestleder)

Britt Haugen (sekretær)

Kai Tofthagen (styremedlem)

## Årsberetninger fra

### Utstilling, bruks- og lydighet, velferd, bane/anlegg og rally-lydighet

#### Utstilling

Medlemmer: Jannicken Larsen (leder), Bjørn Lie, Anne-Mette V. Tofthagen og Tatiana Elin Amigo.

Det ble arrangert fire utstillinger i 2023, en av disse var dobbeltutstilling i august. Sesongen startet med vinterutstilling etter tysk mønster i Aalerud stall 11. mars. Det ble stilt 42 hunder for dommer Svein Nilsen. V1 ble tildelt Falkøen's Wilja, Falkøen's Bono (normalhår) og Gaya av Thorarinn (langhår).

FCI-utstillingen 11. juni ble bedømt av Trond Are Karlsen. Her ble Bidja's Messi, Chaila's Thyri (normalhår) og Brage av Thorarinn (langhår) tildelt cert.

Utstillingen i august gikk også over to dager. 12. august var det tysk mønster med Bjørn Lundberget som dommer. Her var det 21 valper og 25 voksne i ringen. V1 ble tildelt Finika's Metoo, Ilaisa von der Nadine (normalhår), Komsa's Inca og Romi's Zimba (langhår). Dagen etter var det FCI utstilling med 15 valper og 35 voksne som stilte for dommer Svein Egil Vagle. Cert ble tildelt Rustøl's Xara II (normalhår), Welincha's Qaspar og Saqro's Eir (langhår). Fire hunder stilte til avlskåring for dommer Bjørn Lundberget. Lørdag kveld var det hyggelig kamerataften med mat og levende musikk på Brandsrud.

Sesongen ble av avsluttet med uoffisiell utstilling for valper 21. oktober.

All honnør til velferdskomiteen og de som har bidratt på og utenfor banen slik at utstillingene kunne avvikles på en god måte.

*Jannicken Larsen (sign)*

#### Bruks- og lydighet

Medlemmer: Britt Haugen (leder og RIK-ansvarlig), Trine Uthus, Heidi Brekke, Ivar Smedsrud, Berit Elisabeth Skogen, Roar Bærø, Jan Larsen og Lisbeth V. Hyllvang

Bruks- og lydighet har hatt to planleggingsmøter hvor oppgaver har blitt fordelt.

Det ble arrangert valpekurs på våren og flere av deltakerne har fortsatt å trene med sine hunder på Brandsrud.

Både vår og høst har det vært lydighetstreninger fordelt på to grupper på mandager, en gruppe med fokus på LP og en gruppe med fokus på RIK-lydighet. Miljøtreningene på onsdagene har hatt god oppslutning. Flere av de som gikk NNK sin instruktørutdanning deltok som hjelpeinstruktører.

Sammen med styret inviterte komiteen til temakveld med Terje Hammerseng i november. Temaet - hva er IGP og hvorfor skal vi ha figuranter, fikk bra oppslutning og flere har benyttet seg av torsdagstreninger der det både har vært oppfølging av figuranter, hundeførere og hjelpeførere.

Det ble arrangert to LP-stevner i 2023. Rune Bjerkelund var dommer i juni og Arild Berntsen i september. K-test ble gjennomført i forbindelse med august-utstillingen. Her var Karen Vetaas og Helge Aasmul beskrivere. Vårens ferdssprøve ble bedømt av Heidi Tokstad. Terje

Hammerseng var dommer for de som gikk opp til ferdselsprøve i september. RIK Grunnkurs og figurantkurs ble gjennomført på våren med Geir Flønes som instruktør. Før sommerferien ble det arrangert sporkurs med Wenche og Ronny Vestli, dette også med bra oppslutning. Line Hamar var instruktør på høstens lydighetskurs i august.

*Britt Haugen (sign.)*

## Rally-lydighet

Medlemmer: Anne -Mette Tofthagen, Gunn Merethe Nybakken, Linn Wærhaug, Stine Odinsen, Therese Smedsrud og Trine Uthus

8. juni var det klart for den første rallylydighetstreningen med et minimum av utsyr for å kunne starte opp treninger. Det har vært god oppslutning og god stemning på treningene. Flere nye har kommet til som medlemmer i klubben. Kiosken har vært åpen, og etter avtale med dr. Clauder's ble det solgt rallyhalsbånd, leiebånd og godbiter der klubben har fått prosenter av salget. Utfordringene har vært å tilrettelegge for et tilbud for de som har kommet litt høyere opp i klassene da klubben ikke har utstyr til dette.

Initiativtakerne har vært en sammensveiset, super gjeng og det har vært fokusert på trivsel og at alle kan uansett nivå. Utfordringen for en nyetablert disiplin var å få tilrettelagt for gode treningsforhold da flere var helt nye innenfor rallylydighet. Året har blitt brukt til å få mer erfaring og hva som må suppleres av kompetanse og utstyr for at alle som ønsker skal komme videre.

7. oktober ble det første rallylydighetsstevnet arrangert og mye spenning var knyttet til gjennomføringen av dette. Flere av de mer drevne hadde selv meldt seg på stevnet så da måtte andre også tre støttende til. Stevnet ble fullbooket og 60 ekvipasjer fordelt på klasse 1, 2 og 3 fikk sin bedømming av dommer Nina Sandberg. Det ble et vellykket stevne med mye skryt. Spesielt takk til Linn Wærhaug som sporty tok på seg ansvaret som stevneleder tross av at hun aldri har gjort dette før. Takk også til Gunn Merethe Nybakken som stilte med egenprodusert dommergave, og takk til alle frivillige som gjorde en super jobb.

Rallylydighetskurs med Lene Berntsen som instruktør ble gjennomført på senhøsten. Her deltok det fem ekvipasjer.

I løpet av sesongen ble det avholdt fem møter. Organisert rallytrening ble avsluttet da snøfallet kom. Tusen takk til alle i komiteen for et supert samarbeid og alle timene som er lagt ned i frivillig arbeid.

*Anne-Mette Tofthagen (sign.)*

## Velferd

Medlemmer: Therese Smedsrud (leder), Jannicken Larsen, Linn Wærhaug, Anne-Mette Vollstad Tofthagen, Elin Margrethe Karlsen, Lisbeth Veronica Hyllvang, Renée Marice Wolff

Kiosken er hjertet på Brandsrud, og blir det naturlige samlingspunktet på arrangementene.

Kiosken har også vært tilgjengelig på organiserte treninger, kurs og prøver og er en del av helheten for trivsel. Det skaper sosialt samvær å kunne sette seg ned og ta en prat over en kopp kaffe eller en brus.

Oppslutning på arrangementer har vært god, og på høstutstillingen ble det en trivelig kamerataften på kvelden med levende musikk fra The Blackboards. Her ble det servert

hjemmelaget gryte og pizza fra Pizzabakeren i Elverum. Naboer i Løten ble også invitert, og det var mange som tok turen og var med på kamerataften. Mange gode og hyggelige tilbakemeldinger bli satt pris på.

Velferd hadde også ansvar for å servere lunsj til deltakerne under Agilitycamp 2023. Dette var de så fornøyde med at velferd også er spurt om å gjøre det igjen i 2024.

Nyrestaurert kjøkken med innlagt vann og nytt oppholdsrom bidro til å gjøre arbeidet med å stå i kiosken mye lettere. I tillegg ble det bedre oppbevaringsmuligheter for utstyr og mat. Tusen takk til dere som stod på flere dager, kvelder og uker i strekk for å pusse opp kjøkken og oppholdsrom.

Velferd har hatt velvillig hjelp fra flere medlemmer og har gjennomført et år vi er stolt av. Stor takk til alle som har stilt opp for å ta vakter i kiosken og til dere som har bakt kaker.

Vi håper på et like bra år i 2024!

*Therese Smedsrud, leder for Velferd (sign.)*

### **Bane/anlegg**

Medlemmer: Ivar Smedsrud (leder), Kai Tofthagen, Per Åge Melby, Jan Larsen  
I tillegg har bane/anlegg hatt betydelig hjelp fra flere medlemmer i forbindelse med restaureringsarbeidet og ved arrangementer.

Bane og anlegg startet med ombygging av oppholdsrom og kjøkken i april. Alt innvendig ble revet og etterisolert.

I gulv ble det lagt nye dragere og styroform nederst for å forhindre fuktighet. Det ble montert nytt kjøkken og nye møbler, alt ble ferdigstilt til utstillinga i juni.

Alt det elektriske ble også byttet ut.

Bane og anlegg fikk også på plass en container til utstyr.

I juli ble det bygd en plattning foran kiosken. Sena ble vasket og malt, og det elektriske anlegget ble oppgradert.

Det er også fjernet mange stubber, planert og sådd gress.

Ellers vanlig vedlikehold.

*Ivar Smedsrud (sign.)*

## 7. Regnskap

Klubbregnskapet er ført etter kontantprinsippet. Det vil si at inntekter og kostnader føres i det året innbetalingen eller utbetalingen skjer. Større avvik kommenteres i regnskapsrapporten eller i noter. Varelager balanseføres ikke.

Regnskapet for 2023 viser et bokført underskudd på kroner på 147.320.01

Klubben kjøpte Brandsrud fra Nordbygda Fotball for 225.000 kroner i 2016. Betalingen var på 100.000 kroner i kontantvederlag og resten i årlige avdrag. Gjelden ble nedbetalt i 2022, og klubben er dermed gjeldfri.

I 2023 har strømprisen holdt seg lav. Det er brukt mer på kioskvarer enn tidligere, og det vises også i inntektene. Kamerataften i august ga gode inntekter.

Det er handlet på tilbud og i større volum hos Storcash for å redusere utgiftene.

Bak driftskostnadene er det mange dugnadstimer, som for eksempel reparering og maling av gjerde, uendelig mange timer på plenklipperen og generell rydding på banen i forbindelse med arrangementer på Brandsrud.

2023 har vært et ekstraordinært år med materialkostnader til oppgradering av kjøkken og møterom og full utskifting av innvendig elektrisk anlegg. Brandsrud er kostnadsført med 229.325 kroner og inntektsført med 39.404 kroner, som gir et resultat på minus 291.470 kroner. Av kostnadene er 90.364 kroner materialer til oppgraderingen av kjøkken og møterom og 64.000 kroner til elektro. Resterende driftskostnader på om lag 65.000 kroner er vedlikehold på uteområdene som maling, brøyting, tilkjøring av matjord, vedlikehold av vei, kalking og gjødsling og vedlikehold av utstyr. Dette nivået på driftskostnader er mer vanlig slik regnskapet for 2022 viser.

Det er anskaffet container til utstyr for 30.000 kroner. Innkjøp til utstyr på kjøkken og møterom og utstyr til prøver og konkurranser er til sammen om lag 60.000 kroner.

Bruksverdien av Brandsrud har økt både som trenings- og konkurransearena og som sosial og faglig møteplass slik det også framgår av kioskrengskapet for 2023. I tillegg er anlegget etterspurt i flere hundemiljøer for utleie.

Budsjettet på 56.000 kroner var underestimert da råteskader var betydelige og krevde fullrenovering. Kjøkkenet er nå helt oppgradert med vann og strøm og kjøleskap og fryser. Kioskdriften blir mer rasjonell og økonomisk. Klubben har fått et nytt møterom som kan benyttes som varmestue på sene høst-/vinterkvelder og til kurs og møteaktivitet.

Tabell over inntekter og kostnader på hovedposter for 2023.

Aktivitet	Inntekt 2023	Utgift 2023	Resultat 2023	Inntekt 2022	Utgift 2022	Resultat 2022	Resultat 2021
<b>Utstilling</b>	65 895	18 161	<b>47 734</b>	84846	48562	36284	37985
<b>Kiosk</b>	131 252	106 325	<b>24 927</b>	46292	36456	9836	16044
<b>LP</b>	11 897	6 740	<b>5 157</b>	10099	6740	3359	13684
<b>Rally</b>	15019	6000	<b>9019</b>				
<b>Mentaltester</b>	6 151	2300	<b>3 851</b>	15349	10470	4879	18056
<b>Kurs</b>	83 000	49 775	<b>33 225</b>	27795	5500	22295	8965
<b>Brandsrud <sup>1)</sup></b>	39404	330874	<b>- 291470</b>	24024	88433	-63510	-15506

1) Inntekter er treningsavgifter og utleie.



## **Generelle kommentarer**

*Kontanter:* Det er opptelt 5673 kr etter endt år, som inkluderer parkering, kiosk og betaling for tysk mønster.

*Kontantprinsippet* kan være utfordrende i en stadig voksende økonomi. Det blir vurdert i 2024 om klubben skal føre regnskapet etter vanlige regnskapsprinsipper med med strengere krav til balanseføring ved årsskifter.

*Bilag/posteringer:* Det er brukt en del tid på å lete opp både på bank og vipps i forhold til diverse arrangement. Dette gjelder både kurs, trening, utstilling og prøver. Vipps er den som tar mest tid, da det var over 900 linjer og gå gjennom. Dette kommer og av at utstillingene som er tysk mønster, blir betalt inn på vipps. Så her måtte en bruke god tid, på å få sortert innbetalingene til de rette inntekstpostene de skulle føres på.

*Momskompensasjon:* Momskompensasjon for 2023 som utbetales og regnskapsførers i 2024, blir med samme kompensasjonssats som for 2022, om lag 50.000 kroner, hvorav det meste er knyttet til kostnader på Brandsrud.

*Studieforbundet.:* Studieforbundet utbetaler 6000 kroner i 2024 som er ført som kostnad bank i 2023.

*Annen inntekt:* Kontantprinsippet fører til små avvik ved årsskifte. Dette er ført som annen inntekt med 1979 kroner.

Inntekter fra *utstillingen* gikk som forventet ned, da det kun ble to enkeltutstillinger (mars/juni) og en dobbelutstilling i august.

*Trine Uthus, kasserer (sign.)*

# Resultatrapport

NORSK SCHÄFERHUND KLUB AVD HEDMARK

993141925

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

	Periode	Akkumulert
<b>Driftsinntekt</b>		
1900 Kontanter	5 673,00	5 673,00
3015 Utstilling	65 894,84	65 894,84
3110 Inntekt Kiosk	131 252,00	131 252,00
3120 Inntekt Rally LP	15 019,00	15 019,00
3121 Inntekt LP	11 897,00	11 897,00
3122 Inntekter Mentaltester	6 151,00	6 151,00
3124 Inntekt Rik prøver	8 500,00	8 500,00
3125 Inntekt Kurs	83 700,00	83 700,00
3126 Inntekt treningsavgift pr gang	2 704,22	2 704,22
3127 Inntekt treningsavgift pr år	16 400,38	16 400,38
3128 Inntekt studieforbundet	14 050,00	14 050,00
3130 Inntekt Utleie Brandsrud	20 300,00	20 300,00
3500 NKK Mva kompensasjon	20 831,00	20 831,00
3600 Medlemskontigent	33 878,00	33 878,00
3750 Norsk Tipping	7 049,29	7 049,29
renter	3 381,00	3 381,00
	<u>446 680,73</u>	<u>446 680,73</u>
<b>Driftskostnader</b>		
4100 Utgifter Kiosk	-106 315,21	-106 315,21
4102 Utgifter Brandsrud	-229 325,37	-229 325,37
4103 Utgifter Strøm	-5 330,81	-5 330,81
4105 Utgift Rally LP	-6 000,00	-6 000,00
4106 Utgifter Utstilling	-18 161,25	-18 161,25
4107 Utgifter LP	-6 740,00	-6 740,00
4108 Utgifter Rik prøver	-1 818,00	-1 818,00
4109 Utgifter Kurs	-49 775,00	-49 775,00
4110 Utgifter Administrasjon	-9 346,83	-9 346,83
4112 Utgifter Bank	-353,03	-353,03
4114 Utgifter Portofordel NSCHK og NKK	-16 449,69	-16 449,69
4165 Innkjøp Eiendeler	-96 219,80	-96 219,80
4166 Innkjøp Premier	-44 165,75	-44 165,75
4500 andre inntekter	-1 979,48	-1 979,48
6000 Avskrivinger av bygninger og annen eiendom	-4 000,00	-4 000,00
	<u>-595 980,22</u>	<u>-595 980,22</u>
<b>Driftresultat</b>	<u>-149 299,49</u>	<u>-149 299,49</u>
<b>Ordinært resultat før skatt</b>	<u>-149 299,49</u>	<u>-149 299,49</u>
<b>Ordinært resultat</b>	<u>-149 299,49</u>	<u>-149 299,49</u>
<b>Årsresultat</b>	<u>-149 299,49</u>	<u>-149 299,49</u>

# Balanserapport

NORSK SCHÄFERHUND KLUB AVD HEDMARK

993141925

Regnskapsår 01.01.2023 - 31.12.2023

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Eiendeler	ved periodens		ved periodens
	begynnelse	endring	slutt
<b>anleggsmidler</b>			
1120 Bygningsmessige anlegg	72 000,00	-4 000,00	68 000,00
1150 Tomter og andre grunnarealer	125 000,00	0,00	125 000,00
	<u>197 000,00</u>	<u>-4 000,00</u>	<u>193 000,00</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
1900 Kontanter	4 925,00	748,00	5 673,00
1920 Bankinnskudd	100 580,61	-47 868,08	52 712,53
1921 Sparekonto	201 701,00	-98 179,41	103 521,59
	<u>307 206,61</u>	<u>-145 299,49</u>	<u>161 907,12</u>
<b>SUM EIENDELER</b>	<u>504 206,61</u>	<u>-149 299,49</u>	<u>354 907,12</u>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Egenkapital (innskutt og opptjent)			
2050 Egenkapital	-504 206,61	0,00	-504 206,61
<b>Udisponert resultat</b>	<u>0,00</u>	<u>149 299,49</u>	<u>149 299,49</u>
<b>Sum egenkapital (inkl, udisp. Resultat)</b>	<u>-504 206,61</u>	<u>149 299,49</u>	<u>-354 907,12</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u>-504 206,61</u>	<u>149 299,49</u>	<u>-354 907,12</u>
<b>Saldo</b>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

## 8. Revisors beretning

Jeg har revidert regnskapet for 2023 som er gjort opp med et underskudd på driften med 149.229 kroner.

Revisjonen er foretatt sammen med kasserer som har framvist bilag som ble etterspurt som stikkprøver under revisjonen.

2023 er et ekstraordinært år med store engangsutgifter på Brandsrud med fullreovering av kjøkken og møterom. Det er redegjort for større kostnader enn budsjettert på grunn av råte.

Det er allerede dokumentert gjennom kioskdirft og møteaktivitet at dette er en riktig investering.

Klubbens regnskapssystem oppleves som tungt å jobbe i, herunder at ikke Vipps er integrert mot systemet. Vipps er i likhet med 2022 manuelt behandlet med mer enn 900 poster. Det er også andre utfordringer med fakturabehandling, bilagsføring og avstemminger.

Mitt forslag er å skifte regnskapssystem når dette er mulig til et mer brukervennlig kundegrensesnitt tilpasset vår størrelse og aktivitet og integrert mot klubbens bankkonti.

Kontantprinsippet kan være utfordrende i en stadig voksende økonomi. Det blir vurdert i 2024 om klubben skal føre regnskapet etter vanlige regnskapsprinsipper med strengere krav til balanseføring ved årsskifter.

Det er nedlagt et stort arbeide av kasserer spesielt med Vipps. Alle bankposter er gjennomgått og stikkprøver gjennomført.

Årets underskudd er foreslått dekket av egenkapitalen som per 31.12.2023 er 354.907 kroner, og herav en bankbeholdning og kontanter på 161.907 kroner.

Revisjonen har ikke avdekket vesentlige feil eller mangler, men det vil forenkle arbeidet med rapportering og kontroll med mer automatiserte rutiner.

Jeg anbefaler Generalforsamlingen å godkjenne regnskap og balansen for 2023.

Hamar 29.01.2023

*Jan Larsen (sign)*

*revisor*

## Budsjett

Budsjettet for 2023 er basert på de reelle tallene for 2022, som vil si at utgiftene på Brandsrud er forventet til og bli mindre. Det budsjetteres med skifte av gulv i deler av danseshallen. Lottstift posten varierer sterkt, i forhold til hva vi kan hente støtte for. Merverdikompensasjon er forventet til om lag 50.000 kroner. En del utstyr må anskaffes.

Post	Inn	Ut	Resultat
Utstilling	95 000,00	50 000,00	
Kiosk	110 000,00	65 000,00	
LP-Arrangement	12 000,00	7 000,00	
Mentaltest	17 000,00	10 000,00	
Rik-Prøver	9 000,00	6 500,00	
treningsavgift	14 000,00		
Kurs	65 000,00	20 000	
Medlemskontigent	34 000,00		
Diverse/Norsk Tipping	8 000		
Brandsrud		45 000,00	
Innkjøp eiendeler		25 000,00	
Strøm		10 000,00	
Administrasjon		12 000,00	
Portofordelinger		10 000,00	
Avskrivninger		4 000,00	
Div Bank			
	364 000,00	264 500,00	99 500,00

## 9. Innkomne saker

### Aktivitet/brukeravgift

Generalforsamlingen vedtok i 2023 styrets forslag om å opprettholde aktivitet/brukeravgift på kroner 600 per medlem og kroner 1000 for familie/husstand. Prisen på drop-in ble fastsatt til 50 kroner per treningsdag.

Aktivitetsavgiften har vært den samme siden 2021. Regnskapet for 2023 viser en innbetaling på om lag kroner 16 400 (for 2022 kroner 13 867). Betalt brukeravgift gir tilgang til bruk av Brandsrud når det ikke er prøver/tester/utstillinger eller annen planlagt aktivitet.

For de som ikke betaler brukeravgift, er det åpnet for drop-in. Dette er tillitsbasert. I 2023 ble det innbetalt kroner 2704. Det er i all hovedsak de som deltar på miljøtreninger som ligger i dette beløpet.

Pris for drop-in er kroner 50 for alle som ikke betaler brukeravgift, og det skal betales på vipps i forkant av at banen brukes. Styret ønsker at drop-in fortsatt skal være en tillitsbasert løsning, men det er betinget av at det blir betalt av de som velger denne løsningen.

Det er betydelige utgifter som går til drift av Brandsrud dersom anlegget skal være presentabelt både for trening og prøver/utstillinger. Strømpris er økt, det samme er drivstoffutgifter. Vei og parkeringsplass må skrapes/gruses, gressmatte gjødsles, vannes og klippes. Sittebenker og gjerder skal vedlikeholdes. Utedoene skal tømmes og strøs, samt holdes med toalettpapir og våtservietter i tillegg til vanlig rengjøring. Kiosken og hallen skal holdes i orden, det samme gjelder utstyr som benyttes på banen.

### **Forslag til vedtak:**

Generalforsamlingen vedtar styrets innstilling om å opprettholde brukeravgift/treningsavgift på kroner 600 per medlem og kroner 1000 for familie/husstand og at prisen på drop-in fortsatt er 50 kroner per treningsdag.

For styret i Norsk Schæferhund Klub avd. Hedmark  
*Frode Thane Larsen, styreleder*

### Opprettelse av Rallylydighet komite

På initiativ fra flere medlemmer ble det våren 2023 igangsatt treninger innen rally-lydighet. Det ble investert i noe utstyr og interessen viste seg å være bra. Det har vært tilbud med veiledning om trening hver tirsdag og det er holdt kurs og stevne med gode tilbakemeldinger.

Rallylydighet er en hundesport som har kommet for bli. En gruppe entusiaster har argumentert for at vår klubb skal ta "rally" inn i klubben som fullverdig aktivitet med trening og konkurranse.

Styret ga midlertidig aksept for å gi rally en egen treningsdag og tillatelse for å gjennomføre prøve i klubbens regi. Prøveperioden er bestått med gode resultater. Det er dedikerte personer som drar lasset og interessen er god.

## **Vurdering**

Styret er forpliktet til å vurdere all ny aktivitet opp mot klubbens formålsparagraf. Denne sier at klubben skal arbeide for rasens beste gjennom avl og fremme schæferens bruksegenskaper. I klubbens historikk ligger at oppdrettere av rasen har hatt mye å tilby valpekjøpere gjennom klubbens tilbud om trening og kurs. I varierende grad er dette tilbudet benyttet av oppdrettere.

Det er ingen rasekrav for medlemskap i Norsk Schæferhund Klub. Et medlemskap gir dermed fullverdig tilgang til Brandsrud og alle klubbrelaterte aktiviteter. Klubben har valgt å ha en åpen tilnærming til raser på organisert aktivitet. Dette oppfattes til å være en fordel for schæferhunden i et miljøperspektiv.

Rally-lydighet er en disiplin som også passer for schæferhund. Flere av klubbens eiere av schæferhund deltar på trening og i konkurranse. Rallylydighet og LP har klare fellestrekk og kan utnytte hverandres ressurser.

### **Forslag til vedtak:**

Generalforsamlingen vedtar styrets innstilling om å oppnevne Rallylydighet som egen komite med det ansvar og forpliktelser som følger.

For styret i Norsk Schæferhund Klub avd. Hedmark  
*Frode Thane Larsen, styreleder*

## 10. Valg

Valgkomiteén har mottatt følgende kandidater til verv i NSchK avd. Hedmark:

Styre	Valgkomiteens innstilling	Periode	Innkomet forslag
<b>Leder</b>	Frode Thane Larsen	<i>Ikke på valg</i>	
<b>Nestleder</b>	<i>Bjørn Lie</i>	2 år	Cato Andersen (NY) (foreslått av Tatiana Elin Amigo)
<b>Sekretær</b>	Britt Haugen	<i>Ikke på valg</i>	
<b>Kasserer</b>	<i>Therese Smedsrud (NY)</i>	2 år	
<b>Styremedlem</b>	Kai Toftungen	<i>Ikke på valg</i>	
<b>Varamedlem</b>	<i>Stian Sandermoen (NY)</i>	1 år	
<b>Varamedlem</b>	<i>Therese Haugen (NY)</i>	1 år	

Styret velger ved konstituering en brukshundansvarlig blant styrets medlemmer.

	Valgkomiteens innstilling		Innkomet forslag
<b>Revisor</b>	Jan Larsen 2318 Hamar	<i>Ikke på valg</i>	
<b>Vararevisor</b>	Anne-Mette V. Toftungen 2406 Elverum	1 år	

Valgkomite	Valgkomiteens innstilling		Innkomet forslag
<b>Leder</b>	Jan Larsen	<i>Ikke på valg</i>	
<b>Medlem</b>	Cathrine Vårvik	2 år	Tatiana Elin Amigo (NY) (foreslått av Tatiana Elin Amigo)
<b>Medlem</b>	Berit Elisabeth Skogen 2334 Vang	<i>Ikke på valg</i>	
<b>Varamedlem</b>	Anne-Mette V.Toftungen	1 år	

### Velges på NSchK Generalforsamling

Representantskapsmøte representant	Vararepresentant
1. leder	1. sekretær
2. nestleder	2. styremedlem

Delegater (2) til NKKs regionmøte 3. april 2024:
1. sekretær
2.